PREFEITURA DE BIRIGUI
Secretaria Municipal de Serviços Públicos

ANEXO VI – Termo de Compromisso – Concessionária de Energia Elétrica

TERMO DE COMPROMISSO
CONCESSIONÁRIA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA

____, de _________ de 2023

À

(Concessionária de Distribuição de Energia Elétrica)

Área de Eficiência Energética

Comissão Julgadora da CHAMADA PÚBLICA DE PROJETOS CPP XXX/AAAA

Ref.: CHAMADA PÚBLICA DE PROJETOS

Distribuidora - CPP XXX/AAAA

Encaminhamos  PROPOSTA  DE  PROJETO  de  eficiência  energética  para  sua

avaliação, informando que estamos cientes e de acordo com as regras constantes

da presente CHAMADA PÚBLICA DE PROJETOS.

Declaramos que estamos de acordo com as demais regras estabelecidas para o

Programa  de  Eficiência  Energética  da  (Concessionária  de  Distribuição  de

Energia Elétrica),  regulado pela Agência Nacional  de Energia Elétrica -  ANEEL,

conforme legislação vigente.

Atestamos a veracidade das informações constantes no PROJETO SIMPLIFICADO

e no PRÉ - DIAGNÓSTICO,  de acordo com o levantamento de carga realizado

na instituição, apresentados na presente CHAMADA PÚBLICA e reiteramos nosso

interesse em participar do Programa de Eficiência Energética da (Concessionária

de Distribuição de Energia Elétrica).

O  CONSUMIDOR  ESTÁ  CIENTE  E  CONCORDA  COM  O  PRÉ-DIAGNÓSTICO

REALIZADO, BEM COMO COM O PROJETO SIMPLIFICADO APRESENTADO.

Apresentamos abaixo os dados referentes à unidade consumidora que irá receber

os benefícios da PROPOSTA DE PROJETO:

CONSUMIDOR:

Número da unidade consumidora  da (Concessionária  de  Distribuição de Energia
Elétrica):
Endereço:
Cidade:
Razão social (caso seja pessoa jurídica):
CNPJ OU CPF:

PROPONENTE EXECUTOR

Responsável pela apresentação da PROPOSTA DE PROJETO:
Empresa:
Nome:
E-mail:
Telefones – (DDD) fixo e celular:
Endereço:
Cidade:
Estado:
Unidade consumidora: (   ) Com fins lucrativos (   ) Sem fins lucrativos.

Atenciosamente,

Representante  legal  da  Prefeitura  Municipal  de  Birigui  (Identificação  do
representante) (Nome e CPF)
Cargo do representante legal

Representante legal do Executor Proponente (CONTRATADA)
(Identificação do representante) (Nome e CPF)
Cargo do representante legal

DOCUMENTO ASSINADO PELA
CONTRATADA E PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI APÓS

APROVAÇÃO DO PROJETO PELO PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI